
LISTA E PJESËMARRËSVE 
 

“DIABETI MELLITUS TIP 1 TE FËMIJËT DHE DIABETI GESTACIONAL” 
 

Data: 06.06.2019 Ora: 13.00.-16.00 HOTEL SOKRATI, TIRANË 
 

Lektorët 
 

Nr. 

Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni 

1. DR. GEROND HUSI ENDOKRINOLOG Q.S.U TIRANË FAKULTETI 

I SHKENCAVE 

MJEKSORE 

2. DR. ADRIANA LAPARDHAJA ENDOKRINOLOGE POLIKLINIKA E 

SPECIALITETEVE NR.1 

3. DR. SHK. MARJETA KËRMAJ ENDOKRINOLOGE Q.S.U.TIRANË 

 
 

Pjesëmarrësit 
 

Nr. 

Rendor 

Emër Mbiemër Profesioni/Specialiteti Institucioni 

1. RUDINA SHTJEFNI INFERMIERE Q.SH.NR.2 

2. ORDISENA SENA INFERMIERE Q.SH.NR.2 

3. ADRIANA TAFANI (BEGA) INFERMIERE Q.SH.NR.3 

4. SONILA MUÇAJ MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.3 

5. ENKELEJDA DERVISHI MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.3 

6. MATILDA MEMA INFERMIERE Q.SH.NR.5 



7. EDIS KOLA MJEK FAMILJE Q.SH.NR.5 

8. EDUART MAKISHTI MJEK I PËRGJITHSHËM QSHKSH 

9. EDLIRA CENA INFERMIERE QSUT 

10. XHESIKA MUÇA INFERMIERE Q.SH.NR.3 

11. SOKOL ALLA MJEK I PËRGJITHSHËM FSDKSH 

12. BENARD SHEHU KARDIOLOG Q.S.U.TIRANË 

13. VILMA PAPARISTO KARDIOLGE Q.S.U.TIRANË 

14. ELIVERTA KONDA KARDIOLOGE Q.S.U.TIRANË 

15. VIOLA JOTI INFERMIERE KOPËSHTI NR.8 

16. EGLANTINA DEMA GJINEKOLOGE SUOGJ 

17. JUNIA KALOSHI INFERMIERE Q.SH.NR.2 

18. MAJLINDA PELUSHI INFERMIERE Q.SH.NR.2 

19. FLUTURA XHAMETA INFERMIERE Q.SH.NR.2 

20. SONILA BRATI MJEKE FAMILJE Q.SH.NR.2 



21. MIMOZA ALLA INFERMIERE Q.SH.NR.2 

22. IRGEN MYZEQARI MJEK I PËRGJITHSHËM PRIVAT 

23. DRITAN ALI MJEK I PËRGJITHSHËM ASHR 

24. ERMAL TEFERIÇI MJEK FAMILJE Q.SH.KAVAJË 

25. RENATO KALEMI MJEK I PËRGJITHSHËM FSDKSH 

 
 

MBYLLET ME NUMER 25 (NJEZET E PESE) 
 


